LES RAT'FUTS

LA MOULIN
Biére blonde des Flandres (3 monts) , rafrai-
chissante, 5°%Alc

12cl 190 ©
25¢l 290€
50cl 560€
33cl a00€

3 MONTS Blonde

Brassée o Saint SYlvestre Capelle ( au pieds
des monts des cats, recollets, cassel

Robe dorée, légere amertume due G sa plus
grande teneur en houblon

&

Alc. 85% vol

12cl 230€
25cl 400€
50cl 730€
33cl 500€

WAROU TRIPLE ( Page 24 )

Une robe paille, legere mousse blanche, belle
amertume.

Style Belgian Triple

Bref une biére de caractére

Degré dalcool : 8 % Vol

@

12cl 250€
25cl 420
50cl 750 €
33cl 500<
PICON BIERE

Des zestes dorangs, de la gentione et du quin-
quing (o lorigine créée pour guerir des fievres
estcelc )

Cest la recette du Picon. 8]
Servi avec le biere moulin, dégustez arme-

tuume dir Picon



Servi gvec le biére moulin, dégustez larme-
tume du Picon

25cl 350€
50cl 680€
Red Against The Machine

Sour 4°C

une paointe acidulée, de la framboise, une
biére,
Pas de sucre, cast rock N Roll

25¢l 420€
33cl 500€
50cl 750€

Page 24 Malt & Hops

comparée a sa petite soeur, la Malt T hops af-
firme un caractére plus maltée et plus hou-
blonnée, bien maitrisée...

25 420€
33cl 500€
50cl 7650 €
Raoul

Biere blonde de Flandres

25cl 420€

33cl 500€
50cl 750€



LES CANNETTES

BELZEBUTH ROUGE
33CL

BELZEBUTH ROSE
33CL

THIRIEZ TRIPLE
33CL

TROTIMETTE IPA 0°
(sans alcool)
33CL

Bicyclette
33cl

Pale Ale : entre la blonde et llpa..

Tandem Blanche
33c!

Brunehaut sans Gluten
Blonde
33cl

Smoke on the Water
bigre fumee
33!

LES RAT CONFORTANTS

IRISH COFFE

CH'TI COFFEE

CAFE BISTOUILLE

§50€

550€

550€

450€

550€

550€

550€

550€

8s0€

B50€

650€

3
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LES RAT VINS

LES VINS, VERRE ET POT

LES VINS ROUGES

LES VINS BLANCS

LES RAT TILLANTS

LES PETILLANTS

Prosecco, Sorrentini
|
P2

Champagne, Erick Schreiber
Pl
P2

Kir Royal

L

gooe OV
30,00 £

gooe O
55,00 €

000e O



LES AUTRES

Kir au vin blanc cassis

Kir au vin blanc myrtille

Kir au vin blanc framboise

Cidre

LES RAT FRAICHISSANTS

SIROP BIO BIGALLET Grenadine

25¢cl

SIROP BIO BIGALLET menthe
25¢cl

SIROP BIO BIGALLET cerise
25cl

SIROP BIO BIGALLET fraise
25cl

SIROP EIO BIGALLET cassis
25¢]

SIROP BIO BIGALLET myrtille
25c|

SIROP BIO BIGALLET sureau
25c|

SIROP BIO BIGALLET caramel
25cl

DIABOLO
25cl

500 )
so0e OV

so0e

oy

400€

250€

250€

250€

250€

250€

250€

250€

250€

380€



JUS DE FRUITS Abricot
25c|

JUS DE FRUITS orange
25cl

JUS DE FRUITS pomme
25c|

JUS DE FRUITS raisin
25c!

JUS DE FRUITS tomate
25cl

JUS DE FRUITS ananas
25¢cl

LIMONADE
BrasserieAu Pif, bio
25ci

COLA
BrasserieAu Pif, bio
25cl

BOISSON AU SUREAU
20cl

LA FRENETTE
25¢l

CELTIC EAUPLATE
50cl
1L

CELTIC EAU PETILLANTE
50cl
L

LAFRENCH
Ginger beer
25cl

380€

380€

j8e0€

380€

380€

380€

380€

380«

350¢€

380€

280€
420<€

jo0e€
450 €

4,00 €

S 9 4G g
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LES COCKTAILS

LE RAT'DIEU B50€
RHUM. JUS DANANAS, JUS D'ORANGE, LIMONADE,
GRENADINE

LE RAT'FLEUR B50€
LIQUEUR DE SUREAU, TONIC, THYM

LA HOULLE DU RAT'MEUR gs50€
GIN A LHIBISCUS, TONIC, GLACONS MENTHE

LE COUP DE GRISOU B50€
FLEUR DE HOUBLON, PICON, EAU GAZEUSE,
CITRON

PINA RALLADA B50€
CREME DE SPECULOOS, GENIEVRE, JUS DE POMME

LA GUILOTINE DU RAT 850€
VODKA, JUS DE TOMATE, CELER!

LERATZ g850€
SPRITZ, PROSECCO, CITRON

LE RAT'SPUTINE g50€
VODKA. GINGER BEER, CITRON VERT

LE BO'RAT BO'RAT 6,00€
JUS D'ANANAS, JUS D'ORANGE, CITRON,
GRENADINE

LERATON 6,00€
JUS D'ORANGE, JUS DE POMME, EAU PETILLANTE,
SIROP DE CASSIS

LE KING'RAT 600€
JUS DE POMME, LIMONADE, SIROF DE CITRON

LA SANGRIRAT g00€
JUS DE RAISIN, JUS D'ORANGE, JUS DE PECHE,
CANNELLE FRAMBQISE

(4



LES RAT CKAM LE ROUGE

APERITIFS

RHUMS

WHISKIES

LES VODKAS

LES DIJOS

LES RAT RABICAS

CAFE

CHOCOLAT

AUTRES

S



